1Carlo Gavazzi Ltd.
RG..CM..N
RG..CM..N DS CHN12/02/2024
RG..CM..N
配备通信接口的 RG 单相固态继电器
优点
• 通信接口。减少接线和 I/O 模块。固态继电器可通过该接
口与系统控制器交换数据。

参考
输入代码，输入相应的选项而不是
订购代码
RG  1A60CM    EN
代码 选项 说明 注解
R -
固态继电器 (RG)
G -
C 集成散热器版本
S 无散热器版本
1 - 电极数量
A 开关模式：过零型
P 切换方式：比例
60 - 额定电压：600 VAC (42-660 VAC) 50/60 Hz
CM - 使用通信接口进行控制（开/关或电源控制） 实现外部控制仅可采用RGx1A..CM..N
25 控制电压 - 25 AAC 仅限RGC ..
32 控制电压 - 30 AAC, 37 AAC
仅限RGC ..
RGC..KEN 最大 30 AAC，
RGC..GEN 最大 37 AAC
42 控制电压 - 43 AAC 仅限RGC ..
62 控制电压 - 65 AAC 仅限RGC ..
50 控制电压 - 50 AAC 仅限RGC ..
92 控制电压 - 90 AAC 仅限RGC ..
K 电源端子螺钉连接
G 电源端子压线盒连接
E - 接头配置
N - 用于与 NRGC 集成
HT 预安装导热垫 用于RGS 选件
6Carlo Gavazzi Ltd.
RG..CM..N
RG..CM..N DS CHN12/02/2024
选型指南 - 预安装导热垫 (RGS..HT)
选型指南 - 集成散热器版本 (RGC)
额定
电压 开关
连接
功率
额定工作电流 @ 40°C
25 AAC 30 AAC 37 AAC 43 AAC 65 AAC
产品宽度
17.8 mm 17.8 mm 17.8 mm 35 mm 70 mm
600
VACrms
穿零
螺栓 RGC1A60CM25KEN RGC1A60CM32KEN - - -
夹具盒 - - RGC1A60CM32GEN RGC1A60CM42GEN RGC1A60CM62GEN
比例
螺栓 RGC1P60CM25KEN RGC1P60CM32KEN - - -
夹具盒 - - RGC1P60CM32GEN RGC1P60CM42GEN RGC1P60CM62GEN
选型指南 - 无散热器版本 (RGS)
额定
电压 开关
连接
功率
最大额定工作电流
50 AAC 90 AAC - - -
产品宽度
17.8mm 17.8mm - -
600
VACrms
穿零
螺栓 RGS1A60CM50KEN RGS1A60CM92KEN - - -
夹具盒 - RGS1A60CM92GEN - - -
比例
螺栓 RGS1P60CM50KEN RGS1P60CM92KEN - - -
夹具盒 - RGS1P60CM92GEN - - -
额定
电压 开关
连接
功率
最大额定工作电流
50 AAC 90 AAC - - -

比例
螺栓 RGS1P60CM50KENHT RGS1P60CM92KENHT - - -
夹具盒 - RGS1P60CM92GENHT - - -
7Carlo Gavazzi Ltd.
RG..CM..N
RG..CM..N DS CHN12/02/2024
Carlo Gavazzi 兼容组件
说明 组件代码 注解
NRG 控制器 NRGC.. • NRGC: 配备 Modbus RTU 的 NRG 控制器。
• NRGC-PN: 配备 PROFINET 的 NRG 控制器。
• NRGC-EIP: 配备 EtherNet/IP 的 NRG 控制器。
• NRGC-ECAT: 配备 EtherCAT 的 NRG 控制器 。
• NRGC-MBTCP: 配备 Modbus TCP 的 NRG 控制器 。
NRGC.. 包装中附有 1 个 RGN-TERMRES 。RGN-TERMRES 需要连接到总
线链上最后一个 RG..N
NRG 内部总线线缆 RCRGN-010-2 两端均端接有 micro USB 连接器的 10 cm 线缆。每包 4 件。
RCRGN-025-2 两端均端接有 micro USB 连接器的 25 cm 线缆。每包 1 件。
RCRGN-075-2 两端均端接有 micro USB 连接器的 75 cm 线缆。每包 1 件。
RCRGN-150-2 两端均端接有 micro USB 连接器的 150 cm 线缆。每包 1 件。
RCRGN-350-2 两端均端接有 micro USB 连接器的 350 cm 线缆。每包 1 件。
RCRGN-500-2 两端均端接有 micro USB 连接器的 500 cm 线缆。每包 1 件。
终端电阻 RGN-TERMRES 内部总线链终端。NRGC 包装中附有 1 件
插头 RGMREF 标有“Ref”的弹簧插头。每包 10 件。
RG..N 包装中附有 1 件
RGM25 标有“A1 A2”的弹簧插头。每包 10 件。 （不适用于RGx1P..CM..N）

1 极
S201 - Z10 (10 A) S201-B4 (4 A) 1.0
1.5
2.5
7.6
11.4
19.0
S201 - Z16 (16 A) S201-B6 (6 A) 1.0
1.5
2.5
4.0
5.2
7.8
13.0
20.8
S201 - Z20 (20 A) S201-B10 (10 A) 1.5
2.5
12.6
21.0
S201 - Z25 (25 A) S201-B13 (13 A) 2.5
4.0
25.0
40.0
2 极
S202 - Z25 (25 A) S202-B13 (13 A) 2.5
4.0
19.0
30.4
RGS..92、RGC..32、
RGC..42、RGC..62
(18000 A2s)
1 极
S201 - Z32 (32 A) S201-B16 (16 A) 2.5
4.0
6.0
3.0
4.8
7.2
S201 - Z50 (50 A) S201-B25 (25 A) 4.0
6.0
10.0
16.0
4.8
7.2
12.0
19.2
S201 - Z63 (63 A) S201-B32 (32 A) 6.0
10.0
16.0
7.2
12.0

RG..CM..N DS CHN12/02/2024
输入代码，输入相应的选项而不是
订购代码
RCRGN -  - 2
代码 选项 说明 注解
R -
线缆
C -
R -
适用于 NRG 系统G -
N -
010 10 cm 线缆长度 每包 4 件。
025 25 cm 线缆长度 每包 1 件。
075 75 cm 线缆长度 每包 1 件。
150 150 cm 线缆长度 每包 1 件。
350 350 cm 线缆长度 每包 1 件。
500 500 cm 线缆长度 每包 1 件。
2 - 两端均端接有 micro USB 连接器
版权所有 ©2024
内容随时可能变动。